Resolução nº 002/2023

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PROCESSO DE ESCOLHA DOS NOVOS MEMBROS PARA O

CARGO DE SUPLENTE DO CONSELHO TUTELAR – 2023.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE, torna público a lista

dos candidatos inscritos, para o processo de escolha dos novos membros para o cargo de

suplente, em conformidade a legislação vigente:

I – Fica publicada as inscrições abaixo descritas, que atende as exigências citadas no edital:

Número da Inscrição Nome do Candidato

01 Evelyn Lurdes da Silva

02 Veronica Maria Fernandes

03 Liliane Freitas de Almeida Silva

04 Terezinha Souza

05 Erica Martins Ferreira

06 Fabiana Ferreira de Lima

07 Luciane Terezinha de Lima Bastos

08 Rita de Cassia Schmidt Ribeiro

09 Verene Aparecida Olivio Leffer

10 Anelise Moraes Pereira

11 Erica Nardi

12 (Inscrição incompleta – faltou documentos)

13 Alice de Souza Batista

Ponte Alta do Norte, 22 de maio de 2023.

Delfa Terezinha W. Costa
Coordenadora do CMDCA – em exercício

Município de Ponte Alta do Norte